• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba

• Tel: 75 3246-3184

QUARTA-FEIRA – 11 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 164

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS
PUBLICA:

▪ 1º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 260L/2023: LICENCIAMENTO DE USO DO SISTEMA DE COMPUTADOR

DENOMINADO LOGCONSIG, DE PROPRIEDADE DO COMODANTE.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
2

QUARTA-FEIRA

11 DE SETEMBRO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 164

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gonçalo dos Campos

Avenida Hanibal Pedreira, nº 01, Centro, CEP 44.330-000
Prefeitura Municipal de São Gonçalo dos Campos CNPJ 14.060.602/0001-49

contratos@saogoncalodoscampos.ba.gov.br

AVISO DE ADITIVO

CONTRATO 260L/2023

O Município de São Gonçalo dos Campos  torna público que será firmado o 1º Termo de aditivo ao

Contrato nº 260L/2023. Objeto: Licenciamento de uso do sistema de computador denominado LogConsig,

de propriedade do COMODANTE, cujas características técnicas e funcionalidades do SISTEMA estão

detalhadas no descritivo funcional que se encontra sob Registro de Títulos e Documentos protocolado e

prenotado sob número 1.376.236 em 25/03/2015 e registrado em microfilme sob em títulos e documentos

no cartório do 8º ofício de Registro de Títulos  e Civil de Pessoa Jurídica da Capital, conforme artigo 127

inciso VII da Lei 6.015/73, de forma pública onde qualquer interessado pode solicitar sua cópia

devidamente autenticada.. Vinculação: Processo Administrativo 442/2023 - Comodato. Contratada:

CONSIGLOG TECNOLOGIA E SOLUÇÕES LTDA - ME - CNPJ: 18.084.191/0001-82.

São Gonçalo dos Campos - Ba, 10 de setembro de 2024.

ITAJANA LEAL CASTRO SILVA
Responsável pela publicação

Portaria 001/2024

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

		2024-09-11T08:45:46-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182